
№  9  от 12.02.2024 

 
 
«О внесении изменений в приказ №48 от 31.08.2023 

«О создании  

Управляющего совета» 

 

 В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», содействия осуществлению самоуправленческих начал, развитию инициативы коллектива, 

реализации прав ГБДОУ детского сада №135 Невского района Санкт-Петербурга в решении вопросов, 

способствующих организации образовательного процесса и финансово-хозяйственной деятельности, 

расширению коллегиальных, демократических форм управления и воплощению в жизнь государственно-

общественных принципов управления, приведения локальных актов в соответствие с новой редакцией 

Устава, в связи с увольнением члена управляющего совета  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в состав Управляющий совет с 13.02.2024 сроком по 31.08.2025 года 

(Приложение 1).  

 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

Заведующий ГБДОУ ____________________________/Петрова Ю.Н./ 

  

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ -ПЕТЕРБУРГА  
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №135 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 
 



 

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

  к приказу 

по ГБДОУ детскому саду №135 

Невского района Санкт-Петербурга  

  от 12.02.2024 № 09 

Состав  

Управляющего совета 

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №135 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

Председатель Комиссии 

 

ГОРОХОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

Заместитель заведующего по АХР Государственного бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада №135 Невского района Санкт-Петербурга  

 

Заместитель председателя Комиссии 

 

БЕЛЯКОВА АЛЛА ИВАНОВНА 

Заместитель заведующего Государственного бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада №135 Невского района Санкт-Петербурга 

 

  Члены комиссии 

 

КУЗНЕЦОВА АННА ВАСИЛЬЕВНА 

воспитатель Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 

сада №135 Невского района Санкт-Петербурга  

 

АНАНЬЕВА ЮЛИЯ ВАЛЕНТИНОВНА 

Председатель профсоюза Государственного бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада №135 Невского района Санкт-Петербурга   

 

БЛИЗНЕЦОВА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА 

Представитель родительской общественности 

 

БОЛГАРИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 

Представитель родительской общественности 

 

ПЕТРОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА 

Представитель родительской общественности 

 

МИХАЙЛОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 

Представитель родительской общественности 

 

Секретарь комиссии 

 

ПЕТРОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 

заведующий Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 

сада №135 Невского района Санкт-Петербурга   

 



 


		Ïåòðîâà Þëèÿ Íèêîëàåâíà
	I am the author of this document




